〒020-0023 盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp

平成 23 年 8 月 1 日

各 位

株式会社 東北銀行

マイヤ滝の里店（陸前高田市）に

出張所（店舗外現金自動設備）を共同設置

株式会社東北銀行（取締役頭取 浅沼 新）ならびに株式会社岩手銀行（取締役頭取 高橋

真裕）では、施設利用および近隣の方々へ金融利便を提供するため、「マイヤ滝の里店」

敷地内に、下記のとおり出張所（店舗外現金自動設備）を共同設置致します。なお、出

張所は幹事行である株式会社岩手銀行が運営致します。

記

項 目 内          容

名 称
東北銀行高田支店マイヤ滝の里店出張所

岩手銀行高田支店マイヤ滝の里店出張所

設 置 場 所 陸前高田市竹駒町字滝の里 1番（「マイヤ滝の里店」敷地内）

営 業 開 始 日 平成 23 年 8 月 4日（木）

営 業 日 平日、土曜日、日曜日・祝日

営 業 時 間

平    日 … 9:00～20:00

土 日 祝 … 9:00～19:00

（土日祝は、東北銀行のお客様は 17 時以降ご利用できません）

設 置 機 種 ＡＴＭ（現金自動預払機）

設 置 台 数 １台

取 扱 業 務

●東北銀行のお客様へのサービス

 預金の出金、残高照会、キャッシュカードによる振込

（東北銀行のお客様は、預金の入金、通帳取引はご利用できません）

●岩手銀行のお客様へのサービス

預金の入出金、残高照会、通帳記入、キャッシュカードによる振込

以  上

【本件に関するお問い合わせ先】

東北銀行 経営企画部（担当：佐々木）